РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2019                                                                                            № АГ-2210-п
	О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 07.02.2019 № АГ-183-п «Об утверждении Порядка организации и проведения процедуры рейтингового голосования по выбору общественных территорий муниципального образования город Минусинск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы муниципального образования город Минусинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2017 № 512-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды», постановлением  Правительства Красноярского края от 29.01.2019 № 35-п «Об утверждении Порядка проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий муниципальных образований Красноярского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», Уставом городского округа – город Минусинск, постановлением Администрации города Минусинска от 30.11.2017 № 2130-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы муниципального образования город Минусинск», в целях определения   общественных территорий для первоочередного включения  в программу формирование современной городской среды и проведение рейтингового голосования, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление Администрации города Минусинска от 07.02.2019 № АГ-183-п «Об утверждении Порядка организации и проведения процедуры рейтингового голосования по выбору общественных территорий муниципального образования город Минусинск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы муниципального образования город Минусинск» внести следующие изменения:
в наименовании постановления слова «2018-2022 годы» заменить словами «2018-2024 годы»;

в преамбуле слова «2018-2022 годы» заменить словами «2018-2024 годы»;

в пункте 1 слова «2018-2022 годы» заменить словами «2018-2024 годы»;

по тексту   приложения «Порядок организации и проведения процедуры рейтингового голосования по выбору общественных территорий муниципального образования город Минусинск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы муниципального образования город Минусинск» слова «2018-2022 годы» заменить словами «2018-2024 годы»;
пункт 1.3 изложить в новой редакции:

«1.3. Выбор общественных территорий города Минусинска, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке на 2021 год, произведен по результатам голосования, проведенного в 2020 году, подтвержденного решениями общественных комиссий, созданных в соответствии с пунктом 2.1 настоящего Порядка.».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Носкова В.Б.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города
            подпись                               А.О. Первухин